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LikUIDATOR!
Tirane, me ({3714 2010
Diefar:  Qendis Kombetard ¢ Segisimi
Tiane, S

Obiekt:  Deporkim pr ublikimt it te pae e Ukidatort

e nseruar Zoterin,

Jusretohem ne clesine ¢ ikuidatorit te Zyras se Perfenesimit “Crown Agents” ne likuldm, Zyre
Perfagesim  reglistuar e Regjistrin Tregtar e Numer Uik entifidi K52119004L vendosur
ne Ikujdim ne perputhie me vendimin ¢ Shogerise meme ce depodiuar prane Qendres
Kombetare te Ragistit

e perputhie me nenin 195 ta gt e 9901, cate 14.04.2008 “Per Tregetarel dhe Shogerite
tregetare” bashkengitur do e gleri per aubliim njaftimin ¢ pare te Lkuidatorit drej
Nedtoreve e Shagerse.

JuTalederoime per hashkepuninin

UKUIDATORE





Notere MAJLINDA LLESHI

Dhoma e Notereve Tirane @
Re"Sulejuman Delvina “ ; 7

Tel ++2234355 & 2l
N rep. i
Ne /6ol

DEKLARATE NOTERIALE

Sol ne date 4512, 2020 ( dymije ¢ dhjete ) ne Tirane ne Zyren e Noferise
ne Re” Sulejman Delvina”, para meje Noteres Majlinda Lleshi u paragitcn
personalisht

DEKLARUESE

Esmeralda BALLUKU e bifa ¢ Liazarit, ¢ datelindjes 21061962, lindur dhe
banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per to
wepruar e pajisur me leternjoftimin 10 Nr 025331611

e cila deklarol si me poshte vijor

Une ¢ nenshkruara Esmeralda Balluku deklarcj nen pergjegjesine
 personale se jam caktoar ne funksionin e likuidatores te Zyres se
Perfaqesimit to <Crown Agents « Zyre pertaqesini nc likujdim, e registriar
e Repjistin Tregtar, me Numer Unik dentifikimi KS2110041, Deklaroj se
am vendosur si likujdatore ne perputhje me vendimin ¢ Shoderise meme e
date 17.08.2009 per mbyljen ¢ aktivitetit Lo Zyres dhe vendosien ¢ zyres ne
fikjdim, e doporituar prane Qendres Kombetare e Regiitrimit.

Ne perputhie me kerkesat ligjore dhe veganerisht, neni 195 te ligit
9901, dale 14042008 «Per Tregtaret dhe Shogorite Tregtaree, ftoj kroditoret
Ge te depositojne pretendinel e tyre kundreit Tkuidimit te Zyres s
Perfagesimil, sipas njoftimit bashkengiitur qe do te publikohet e fagen ¢
internesitte Qendres Kombelare te Registrimit

Sa me siper eshte sipas vullneti tim te e dhe o plote dhe ¢
nenshkeuaj regullisht paza Noteres

Une Noterja pesi verifikoj idenlitctin e personit te mosiperm vertetoj
nenshimin ¢ saj para mee si dhe deklaraten konform nenit 39 Ligji per
Noterine).

DEKLARUESE





2yra Perfaqesimit “Crown Agents" (ne ikujdim e siper)
LIKUIDATOR!

Tirane, me.{§14%.1200

NIOFTIM

Ne cllesine ¢ Iikujdatores se Zyres se Perfagesimit ‘Crown Agents” ne likujdim,
regilstruar ne Regiistrin Tregtar te giykates Trane me Numer Unik Identifiimi (NIPT)
K521130041, ne perputhe me vendimin ¢ Shogerise meme me date 17.08.2009 per
mbyllien e aktivitetit che vendosjen e Zyres se Perfagesimit ne ikuidim i dho emerinin
im ne funksionin e likujdatores, degozituar ne Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe
e baze te nenit 195 te Ligiit nr 9901, date 12.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare"”

NIOFTOS

Te githe personal te cilet pretendojne se jane kreditore te Zyres se Perfagesimit te
Crown Agents, ne likijdim te depazitoine te giitha pretendimet e tyre ne lidhje me
likujdinmin ne adresen prane zyres so ikujdatorit me adrese : Rruga “Sulejman Delvina’,
Kulla Fat, Kati 7, Apartamet 23 , Tl 042 265 885,

Ky eshte njoftini | pare | likojdatorit sipas nenit 195 te Ligit nr 9901, date 14.04.2008
"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

UKUIDATORE




